
 
 
  
 
 
 
                              

МАЛОВИСКІВСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

ШОСТА СЕСІЯ 
ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 19 липня 2011 року                                                                                           № 98 

м. Мала Виска 
 
Про передачу приміщення Нововознесенської  
ЗШ І-ІІ ступенів та Первомайської ЗШ І-ІІ ступенів 
Маловисківської районної ради Кіровоградської області 

 
 З 1 вересня 2008 року призупинено діяльність п′ятих-дев′ятих класів Первомайської ЗШ І-ІІ 

ступенів та Нововознесенської ЗШ І-ІІ ступенів Маловисківської районної ради у зв’язку з вибуттям 
учнів у Маловисківську ЗШ № 3 І-ІІІ ступенів та  Якимівську ЗШ І-ІІІ ступенів.  

Розпорядженням голови Маловисківської районної державної адміністрації від 15 вересня 
2010 року № 633-р. з 1 вересня 2010 року призупинено діяльність перших-четвертих класів 
вищезазначених шкіл у зв’язку з вибуттям учнів початкових класів у Маловисківську ЗШ № 3 І-ІІІ 
ступенів та  Якимівську ЗШ І-ІІІ ступенів. 

Діти шкільного віку, що проживають на території сіл Первомайське та Нововознесенка 
підвозяться шкільними автобусами до Маловисківської ЗШ № 3 І-ІІІ ступенів та Якимівської ЗШ І-
ІІІ ступенів,  де учні мають всі умови для повноцінного навчання. 

Розглянувши звернення Первомайської та Нововознесенської сільських рад щодо передачі 
приміщень, в яких знаходились Первомайська ЗШ І-ІІ ступенів та Нововознесенська ЗШ І-ІІ 
ступенів, з метою ефективного використання майна спільної власності територіальних громад 
району, на підставі статей 43, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 
104-112 Цивільного кодексу України, статей 59 і 60 Господарського кодексу України,  

 
районна рада 
ВИРІШИЛА: 

1.Передати приміщення Первомайської ЗШ  І-ІІ ступенів та Нововознесенської ЗШ І-ІІ 
ступенів Первомайській та Нововознесенській сільським радам.  

2. Передачу вищезазначених приміщень провести згідно  вимог чинного законодавства 
України. 

3.Затвердити склад комісій з передачі приміщень : 
- Первомайської ЗШ № 1 І-ІІ ступенів, згідно додатку 1; 
- Нововознесенської ЗШ І-ІІ ступенів, згідно додатку 2. 

      4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії районної ради з 
питань бюджету, фінансів, власності, інвестиційної діяльності та приватизації і  з питань охорони 
здоров”я, соціального захисту, соціального забезпечення населення, освіти, культури ,спорту, 
молодіжної політики та у справах сім”ї. 

                 
 
                   Голова районної ради                    С. Сосновська 
 
 
 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 

СКЛАД 
комісії з передачі приміщення 

Первомайської ЗШ І-ІІ ступенів  
 

Голова комісії  
Кислякова Вікторія Федосіївна – головний спеціаліст відділу освіти, ідентифікаційний 

код - 2580803488, проживає за адресою: м. Мала Виска, 
вул. Червоногвардійська, 14; 

Заступник голови комісії  
Горденко Микола Вікторович  -  Первомайський сільський голова, ідентифікаційний код 

-2095804779, проживає за адресою: с.Первомайське; 
 

Члени комісії: 
 

 

Кашурнікова Наталія Василівна – заступник головного бухгалтера централізованої 
бухгалтерії, ідентифікаційний код - 2214122688, 
проживає за адресою: м. Мала Виска вул. Молодіжна, 36; 

Маковійчук Василь Васильович – провідний спеціаліст юридичного відділу апарату 
Маловисківської райдержадміністрації, ідентифікаційний 
код – 3034322414, проживає за адресою: м. Мала Виска 
вул. Шевченка, 7а, кв.103; 

Пеєва Катерина Михайлівна – методист з кадрів райметодкабінету відділу освіти 
Маловисківської райдержадміністрації, ідентифікаційний 
код - 2157810124, проживає за адресою: м. Мала Виска 
вул. Шевченка, 53 кв.93; 

Путник Ігор Вікторович – юрисконсульт відділу освіти Маловисківської 
райдержадміністрації, ідентифікаційний код – 
2849300958, проживає за адресою: м. Мала Виска, вул. 
Піонерська, 44; 

Топчієнко Анатолій Якович - начальник відділу районної ради з питань управління 
об’єктами спільної власності територіальних громад, 
ідентифікаційний код – 1948116373, проживає за 
адресою: м. Мала Виска вул.Жовтнева, 57 кв. 2. 

 
 
 
 
 
 
              Керуючий справами виконавчого апарату  
              районної ради                                                                               В.Крило 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Додаток 1  
до рішення Маловисківської 
районної ради 
від 19 липня 2011 року № 98 



 
 
 
 
 
 
 
 

СКЛАД 
комісії з передачі приміщення 

Нововознесенської  ЗШ І-ІІ ступенів  
 

Голова комісії  
Кислякова Вікторія Федосіївна – головний спеціаліст відділу освіти, ідентифікаційний код 

- 2580803488, проживає за адресою: м. Мала Виска, вул. 
Червоногвардійська №14; 

Заступник голови комісії  
Карпова Любов Миколаївна – Нововознесенський сільський голова, ідентифікаційний 

код - 2400603521 , проживає за адресою: с. Нововознесенка 
Члени комісії: 
 

 

Кашурнікова Наталія Василівна – заступник головного бухгалтера централізованої 
бухгалтерії, ідентифікаційний код - 2214122688, проживає 
за адресою: м. Мала Виска вул. Молодіжна, 36; 

Маковійчук Василь Васильович – провідний спеціаліст юридичного відділу апарату 
Маловисківської райдержадміністрації, ідентифікаційний 
код – 3034322414, проживає за адресою: м. Мала Виска 
вул. Шевченка, 7а, кв.103; 

Пеєва Катерина Михайлівна – методист з кадрів райметодкабінету відділу освіти 
Маловисківської райдержадміністрації, ідентифікаційний 
код - 2157810124, проживає за адресою: м. Мала Виска 
вул. Шевченка, 53 кв.93; 

Путник Ігор Вікторович – юрисконсульт відділу освіти Маловисківської 
райдержадміністрації, ідентифікаційний код – 2849300958, 
проживає за адресою: м. Мала Виска, вул. Піонерська, 44; 

Топчієнко Анатолій Якович - начальник відділу районної ради з питань управління 
об’єктами спільної власності територіальних громад, 
ідентифікаційний код – 1948116373, проживає за адресою: 
м. Мала Виска вул.Жовтнева, 57 кв. 2. 

 
 
 
 
 
 
              Керуючий справами виконавчого апарату  
              районної ради                                                                               В.Крило 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

Додаток 2 
до рішення Маловисківської 
районної ради 
від 19 липня 2011 року № 98 


